FISICA N° 01/2024 com fulcro no art. 75, II, da Lei 14.133/2021  e AUTORIZA a contratação da 
empresa RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL LTDA, CNPJ n.º 46.730.873/0001-05, com sede na 
rua Agostinho Gomes, 2556, Ipiranga, São Paulo pelo valor global de R$6.970,00 (seis mil, 
novecentos e setenta reais), por se tratar da proposta mais vantajosa. Proceda a convocação do 
representante legal da empresa para assinatura do contrato. 

Valentim Gentil, 30 de janeiro de 2024 

MARCELO JOSÉ PEREIRA DO LIVRAMENTO 
    Presidente 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO